Утверждаю
Председатель Правления
Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области

______________________Е.Н. Морева

П Р О Т О К О Л № 5/1

заседания Правления Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

29 февраля 2024 г.	 							                               г. Иваново

Присутствовали:
Председатель Правления: Морева Е.Н.
Члены Правления: Бугаева С.Е., Гущина Н.Б., Турбачкина Е.В., Коннова Е.А., Агапова О.П., Полозов И.Г.
Ответственный секретарь правления: Аскярова М.В.
От Департамента энергетики и тарифов Ивановской области: Янова Т.А.
От УФАС по Ивановской области: Виднова З.Б.

П О В Е С Т К А:

	№ п/п
	Наименование вопроса

	1.
	[bookmark: _Hlk158382595]Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «КЭС-Верхняя Волга» (Верхнеландеховский район) на 2024 год

1. СЛУШАЛИ: Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «КЭС-Верхняя Волга» (Верхнеландеховский район) на 2024 год (Янова Т.А.).
В связи с обращениями ООО «КЭС-Верхняя Волга» открыты следующие дела по формированию тарифов в сфере теплоснабжения:
1) об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «КЭС-Верхняя Волга» (п. Верхний Ландех) на 2024 год;
2) об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «КЭС-Верхняя Волга» (с. Мыт) на 2024 год.

РЕШИЛИ:

Перенести Заседание Правления Департамента по вопросу установления тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «КЭС-Верхняя Волга» (Верхнеландеховский район) на 2024 год на 14 часов 30 минут 4 марта 2024 г.

[bookmark: _Hlk151123551]Результаты голосования:
	№ п/п
	Члены правления
	Результаты голосования

	1.
	Морева Е.Н.
	за

	2.
	Бугаева С.Е.
	за

	3.
	Гущина Н.Б.
	за

	4.
	Турбачкина Е.В.
	за

	5.
	Полозов И.Г.
	за

	6.
	Коннова Е.А.
	за

	7.
	Агапова О.П.
	за

[bookmark: _GoBack]Итого: за – 7, против – 0, воздержался – 0, отсутствуют – 0.

	Ответственный секретарь Правления

	М.В. Аскярова

	Члены правления:

	Первый заместитель директора Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	С.Е. Бугаева

	Заместитель директора Департамента энергетики и тарифов Ивановской области, статс-секретарь

	Н.Б. Гущина

	Начальник управления регулирования теплоэнергетики Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	Е.В. Турбачкина

	Начальник управления регулирования электроэнергетики Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	Е.А. Коннова

	Начальник отдела регулирования тарифов коммунального комплекса, транспорта и социально-значимых услуг Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	И.Г. Полозов

	Начальник отдела по утверждению нормативов и формированию цен на природный и сжиженный газ департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	О.П. Агапова

	Главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и контроля органов власти Управления Федеральной антимонопольной службы России по Ивановской области

	З.Б. Виднова